
Id: SLEWZ-LWKBX-KLHCO-PVJVY-IMRKT. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr V/69/2011
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 17 marca 2011 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXIX/1166/2010 terminu przekształcenia 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno – 

Rehabilitacyjnego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gliwicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2, art. 36, art. 43 ust. 1 i 2 w zw. z art. 43 

ust. 3, art. 53a ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 

r., Nr 14, poz. 89, z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXIX/1166/2010 z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gliwickiego Ośrodka 
Adaptacyjno – Rehabilitacyjnego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gliwicach § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Zakończenie działalności likwidowanych komórek organizacyjnych nastąpi w dniu 31 
sierpnia 2011 roku. 

2. Od 1 września 2011 roku Ośrodek będzie nosił nazwę SPZOZ Poradnia Psychologiczna.”.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach 

Zbigniew Wygoda


